
OBJEDNÁVKA

číslo 64 /oesw|/ 2021

 

 

 

  

 

    

  

  

  

      

Zn. : Š/m

Dodavatel: Odběratel:

Název: PREměření, a.s. Název: Městská část Praha — Běchovice

Sídlo: Na Hroudě 10 Sídlo: Českobrodská 3

100 05 Praha 10 190 11 Praha — Běchovice

IČ: 25677063 IČ: 00240044

DIČ: C225677063 DIČ: c200240044

Specifikace Objednáváme u Vás:

zboží — Demontáž a montáž FVE 11,44 kWp (44ks panelů na šikmé střeše):

služby:

. Demontáž FV modulů včetně použité konstrukce — 48.400; Kč

. Montáž FV modulů včetně použité konstrukce — 62.920,- Kč

. Posílení kotvení podtažkovými háky - 14 520 Kč

. Vybudování nového kabelového svodu ze střechy (pod pbklad fasády a pod omítku - 7 150 Kč

. Protažení kabelových tras — 4950,— Kč

. Dopravné 2750,- Kč

V souladu s nabídkou/kami ze dne 22.2.2021 (součást objednávky)

a usnesením rady MC Praha — Běchovice č.14/060/21 ze dne 24.2.2021

Termín dle harmonogramu stavby Cena cca: 170235 Kč vč.DPH

dodání: 140690 Kčbez DPH

Způsob převodem Termín 21 dní od d

úhrady: splatnosti:

Vyřizuje — Ing. Jan Šimůnek — vedoucí OESM Datum a 1.3.2021

věcná podpis:

správnost: tel.: 281 028 616     

V Praze dne: 1.3.2021

 

 

Za odběratele: Ing. Ondřej Martan — starosta

   

 

pro elektronicky zasílané faktury použijte e-mail podateIna@praha-bechovice.cz
 

V souladu s

a finančními

sídlo: Českobrodská 3, 190 1 1 Praha _ Běchovice Úřední hodiny:

tel.: 1420281 028 611 pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 — 17:00

1C: 00240044 středa 8:00 — 12:00 a 13:00 - 18:00

c-mai]: sekrctariatmpraha-bcchovigqg; pátek 8:00 - 12:00



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA BĚCHOVICE

 

USNESENÍ

Rady Městské části Praha — Běchovice

číslo 14/060/21

ze dne 24.2.2021

15 návrh! aktualizace nabidky demontáže_g zpětné montáže fotovoltaickýg panelů na

Základní škole Praha - Běchovice

Rada MČ Praha — Běchovice

I. gERE NA VĚDOMÍ

a) aktualizovanou cenovou nabídku společnosti PREměření, a.s., IČ: 25677063, na demontáž

a zpětnou montáž fotovoltaických panelů umístěných na střeše Základní skoly Praha —

Běchovice ze dne 22.2.2021 ve výši 170 235 Kč vč. DPH

II. RUŠÍ

a) usneseni Čislo 10/041/20 ze dne 27.5.2020

III. §CHVALUJE

a) zhotovitele demontáže a zpětné montáže fotovoltaických panelů umístěných na střeše

základní Školy Praha — Běchovice společnost PREméřeni, a.s., IČ: 25677063, v souladu

s předloženou aktualizovanou nabídkou ze dne 222_2021, v celkové ceně 170 235 Kč vč.

DPH

ÍV- UKLÁDÁ

a) vedoucímu OESM zajistit objednávku a realizaci dle výše uvedeného

Termin: 28.2.2021

 

Ing. Ondřej/Martan Petr Vích

starosta MČ Praha - Běchovice místostarosta MČ Praha - Běchovice



Michal Pivoňka

Od: michalstepanek©precz

Odesláno: pondělí 22. února 2021 8:30

Komu: Michal Pivoňka

Předmět: RE: Obj.161_2020 - PREměření — demontáž a montáž FVE na ZŠ

Přílohy: Obj.161_2020 — PREměření — demontáž a montáž FVE na ZŠ.pdf

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobý den pane Pivoňko,

při kontrolním dni 17. 2. 2021 bylo, po konzultaci s technickým zástupcem investora panem Richtrem a hlavní

projektantkou, dohodnuto nezbytné posílení kotvení konstrukce FVE podtaškovými háky. Dále bude nutné

vybudovat nový kabelový svod ze střechy (pod obklad fasády a pod omitku).

Posílení střešních kontralatí provede stavba.

Aktualizované nacenění demontáže a montáže stávající FVE na ZŠ Běchovice:

Demontáž a montáž FVE 11,44 kWp (44ks panelů na šikmé střeše):

. Demontáž FV modulů včetně použité konstrukce - 48.400,- Kč

0 Montáž FV modulů včetně použité konstrukce — 62.920,- Kč

. Posílení kotvení podtaškovými háky — 14.520,- Kč

. Vybudování nového kabelového svodu ze střechy (pod obklad fasády a pod omítku) — 7.150,- Kč

. Protažení kabelových tras — 4950; Kč

. Dopravné 2750,- Kč

Celkem bez DPH - 140.690; Kč

Prosím o odsouhlasení.

Děkuji

Michal Štěpánek

S pozdravem

Michal Štěpánek

Měření a OZE, Termovize

PREměření, a.s.

Na Hroudě 2149/19

100 05 Praha 10 / Czech Republic

T +420 267 052 729

M +420 733 166 313

Michal.s_t__epanek©pre.cz 

Není-li v této zprávě výslovně uvedenojinak, nejsou v ní uvedené podmínky spolupráce nabídkou ani akceptaci nabídky ve smyslu občanského zákoníku.

Kjiné než písemné formě uzavření smlouvy se zásadně nepřihlíží a strany nezavazuje. Adresát této zprávy bere na vědomí, že případné ukončení vyjednávání o

smlouvě vjakékolifózi, a to i bez vážného důvodu, nemůže být považováno za protiprávní.


